
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem plně zařízeného bytu 1+1 (38 m2), Praha 2- Vinohrady Eč: 4122A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 38m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 1+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Podkroví Ne
Poslední patro Ne Užitná plocha 38m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování Není
Zařízeno Zařízeno

Nabízíme k pronájmu plně zařízený byt 1+1 (38 m2) situovaný ve 3. patře cihlového domu bez výtahu. Obývák / Jídelna
s kuchyňským koutem: plně vybavená kuchyňská linka včetně lednice s mrazákem, myčky, sporáku se sklokeramickou
varnou deskou, mikrovlnka, topinkovač, varná konvice, nádobí. Obývací část: dvou sedačková pohovka, jídelní stůl a 2
židle, konferenční stolek, příborník, podlahové koberce, TV s plochou obrazovkou, DVD přehrávačem, internet,
vestavěné skříně, zrcadlo, obrazy a stolní lampy. Ložnice: manželská postel včetně ložního prádla a peřiny, noční stolky,
lampy u postele, podlahové koberce, skříně a komody, zrcadlo a obrazy. Koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a
WC. Na podlahách parkety a dlažba. Další vybavení: pračka, žehlička, žehlící prkno, úklidové prostředky. Nájem 16.000
Kč, domovní poplatky 3.000 Kč, energie cca 2.000 Kč. Krátkodobě 23.000 Kč/měs. včetně poplatků a energií.Kousek
pěšky od metra A - Náměstí Míru, tramvaje č. 4, 10, 11, 16, 22,, autobus č. 135.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

